
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^  № 8 £
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 

Краснодарского края от 6 мая 2025 г. № 575 «О предоставлении 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка, расположенного по адресу: Тимашевский район, Роговское 

сельское поселение, ст-ца Роговская, ул. Ленская, 17 А»

Руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, в связи с допущенной технической ошибкой, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края от 6 мая 
2025 г. № 575 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка, расположенного по адресу Тимашевский 
район, Роговское сельское поселение, ст-ца Роговская, ул. Ленская, 17 А», 
изложив пункт 3 постановления в новой редакции: «Отделу архитектуры и гра­
достроительства администрации муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края (Денисенко А.А.) обеспечить офи­
циальное опубликование настоящего постановления в общественно-политиче­
ской газете «Знамя труда» Тимашевского района Краснодарского края и разме­
щение на официальном сайте администрации Роговского сельского поселения 
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Денисенко А.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего поста­
новления в общественно-политической газете «Знамя труда» Тимашевского 
района Краснодарского края и размещение на официальном сайте администра­
ции Роговского сельского поселения Тимашевского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края



2

(Мирончук А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет» тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 

I Краснодарского края А.В. Палий


